СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

(первая сессия шестого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

 26 сентября 2017 года                                                                                  №6
Об избрании заместителя председателя

Совета муниципального района

«Оловяннинский район»
       Руководствуясь п.14 ст. 23 Устава муниципального района «Оловяннинский район», ст. 15 Регламента работы Совета муниципального района и протоколом по итогам голосования, Совет муниципального района
«Оловяннинский район»
Р Е Ш И Л:

1. Избрать заместителем председателя Совета муниципального района шестого созыва – Пешкова Александра Александровича,    депутата одномандатного избирательного округа №4 .

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию

      (обнародованию).

Председатель Совета
муниципального района

«Оловяннинский район»
                __________    С.Б. Бальжинимаева